
 

 

 

 

 

平成２５年６月２０日 

～ＪＲタワーから音楽をお届けします～ 

 

 

ＪＲ札幌駅南口「ＪＲタワー」が道都の玄関口として、また道民のランドマークとしてさらに愛され、

親しまれる施設とするため、ＪＲ札幌駅西コンコースでは「妙夢コンサート」を開催しております。 

今年度２回目となる妙夢コンサートでは、陸上自衛隊北部方面音楽隊の皆様をお招きし開催致します。 

演奏者とお客様の距離感がないアットホームなコンサートを目指し、皆様に親しみやすい曲をお届けして

まいりますので、お買い物、お出かけの際にはぜひお立ち寄りください。 

 

第１１３回妙夢コンサートは６月２７日に開催します！！                                   

 

■開催日：  平成２５年６月２７日（木） １５：００～１５：３０ 

 

■場所：   ＪＲ札幌駅南口「ＪＲタワー」内 西コンコース「妙夢」前 

  

■演奏者：   陸上自衛隊北部方面音楽隊 

       田邊 秀人 （フルート） 

橋爪 孝佳 （サックス） 

       花田 早貴子（ピアノ） 

佐々木 篤志（パーカッション） 

                              

■曲目：    ・情熱大陸 

・美女と野獣 

・日本の四季メドレー ほか 

※やむを得ず曲目、出演者が変更になる場合があります。        

 

■その他：  無料でお聴きいただけます。   

※席のご用意はしておりません。 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

東日本大震災において、被災された皆様に心からお見舞いを申し上げます。 

「ＪＲタワー妙夢コンサート」は、被災地の復興を支援すべく、コンサート開催時の募金活動を継続します。

今年度は、被災地での音楽活動の支援を行うという趣旨から、義援金を一般財団法人「音楽の力による復興

センター・東北」へお贈りしています。何卒ご協力をお願いいたします。 

【募金結果報告】 

第１１２回妙夢コンサートでは、１３，１９２円の義援金が集まりました。ご協力いただきありがとうござ

いました。 


